

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Jan Sudmann [<mailto:asud@online.no>]

Sendt: 29. januar 2021 12:35

Til: Post Alver byggesak

Kopi: Larissa Dahl

Emne: Jeg klager på søknad 20/17463-20/70776 som fikk avslag.

Jeg klager på søknad 20/17463-20/70776 som fikk avslag.

Vi skjønner ikke helt grunnlaget for avslag.

Det er brygger på begge sider av oss.

Vi skjønner at det er lurt å ha felles brygge, men uaktuelt for oss, da de andre har brygge /flytebrygge.

Begrunnelsen vår for og bygge kai er helt privat for egen sikkerhet for og komme trygt i båt, vanskelig og risikofylt serlig om vinteren med glatte berg

Vi har hatt båt siden vi flyttet ut til Flatøy i 1973, har og hatt ansvaret for fyrlyktene fra Polstre til Kverne i mange år.

Måtte ut i alt slags vær når melding om slyk løkt kom, hadde dette til de ble elektrisk/ solpanel.

Dette var ikke problem da jeg var ung og sprek, men noe annet nå da jeg er 73 år

Plassen, viken hvor tomten er har ikke hvert noen badeplass i alle disse årene, og ligger i ett boligfelt.

Alle husene som ble bygd 1968/ 1973 har egen nøstetomt

Jeg søker om og få etablert en mindre brygge for og lette adkomst til båt, spesielt om vinter på tomt 4631-1/303

Det vises til nabovarsling skriftlig redegjørelse og søknad om tiltak på eiendom

Søknaden gjelder.

Mindre brygge med totalmål 200cm. X 420cm som festes til eksisterende berg med stag og bolter for og få så lite naturinngrep så mulig.

Bryggen blir oppført i trykkimpregnert material og i front på første avsats som viser på tegning blir det lagt inn galvanisert stålrister på 80 cm.

De resterende 120 cm. blir trykkimpregnert hele veien.

Tomten målt i front er ca .7,7meter slik att vi er over1 meter fra naboeiendommene.

Ansvarshavende blir undertegnede Jan Sudmann

Tomten ligger i et område der det er etablert flere brygger

Grunnet utforming på landskapet er det i dag forbundet med stor risiko og bruke eksisterende båtfeste om vinteren når det er glatt.

Jeg mener at tiltakets fordeler veier opp for de ulemper som det er med et inngrep langs sjølingjen.

Jeg er snart 73 år og det blir ikke lettere med årene

Med vennlig hilsen

Jan Sudmann

Sendt fra min iPad